

18/2020

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Úřad městského obvodu Slezská Ostrava sekretariát starosty a místostarostů	C. dop. 02
Došlo: 26 -05- 2020	Zprac.
Čj.: <i>19/2020</i>	Ukl. zn. 2.1.1
Přílohy:	4

Úřad městského obvodu Slezská Ostrava  
Těšínská 35  
710 16 Ostrava

V Ostravě dne 26.5.2020

Žádost o informaci ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím.

Na základě zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si Vás dovoluji požádat o níže specifikovanou informaci:

1. v jaké výši za m2 a rok je sjednáno výše nájemného za užívání jednotlivých pozemků pod řadovými garážemi jiných vlastníků v lokalitě Mírová Osada za ZOO Ostrava, ve vlastnictví Statutárního města Ostrava a ve Vaší správě,
2. datum uzavření jednotlivých nájemních smluv týkajících se užívání pozemků pod garážemi jiných vlastníků uvedených v předchozím bodě.

A to ve formě – parcelní číslo, datum uzavření nájemní smlouvy, Kč/1m2/rok.

Uvedené informace zašlete, prosím, v zákonem stanovené lhůtě patnácti dnů ode dne přijetí této žádosti.

Je-li to možné, žádám přednostně o poskytnutí informací v elektronické podobě na e-mailovou adresu :

Za poskytnutí informací předem děkuji.

*L. Mirová o. 18/2020*

**Od:**  
**Odesláno:** pondělí 1. června 2020 17:12  
**Komu:**  
**Kopie:**  
**Předmět:** FW: žádost o informaci - výše nájemného\_Mírová Osada

**Sledování:** Příjemce Doručování

Doručeno: 01.06.2020 17:12

Vážený pane,

Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., evidovaná pod č. 18/2020 je v bodě 1. vymezená lokalita Mírová Osada za ZOO Ostrava, popsána příliš obecně.

Žádáme Vás o upřesnění žádosti, uvedení parcelních čísel pozemků, u kterých Vás zajímá výše nájmu pozemků pod garážemi soukromých vlastníků. Neupřesníte-li Vaši žádost do 30 dnů od doručení výzvy, rozhodneme o odmítnutí žádosti.

S pozdravem

Úřad městského obvodu Slezská Ostrava  
odbor majetkový  
Těšínská 35/138,  
710 16 Slezská Ostrava

W [www.slezska.cz](http://www.slezska.cz)